

Resultatrapport ÅRL

	Period	Akkumulerat	Period fg år	
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3000	Försäljning Varor, 25% moms	28 031,00	28 031,00	361 317,46
3001	Försäljning Alkohol, 25 % moms	0,00	0,00	6 390,40
3002	Försäljning Dryck, 12 % moms	100 789,19	100 789,19	89 499,78
3003	Försäljning Mat, 12% moms	2 123 476,88	2 123 476,88	2 086 340,82
3004	Försäljning inom Sverige, momsfri	0,00	0,00	7 700,00
3009	Försäljning Garderob, 25% moms	4 731,20	4 731,20	1 200,00
3010	Försäljning Varor, 12% moms	0,00	0,00	11 912,00
3031	Försäljning Sprit, 25 % moms	122 675,36	122 675,36	68 972,68
3061	Försäljning Vin, 25 % moms	613 281,28	613 281,28	476 250,72
3071	Försäljning StarkÖl, 25%	379 691,20	379 691,20	300 513,82
3301	Försäljning tjänster, 25% moms	0,00	0,00	109 536,00
3302	Försäljning tjänster, 12% moms	716 635,62	716 635,62	847 049,99
3303	Försäljning tjänster, 6% moms	0,00	0,00	-660,71
3390	Periodisering av intäkter	0,00	0,00	-300 000,00
3740	Öres- och kronutjämning	-277,01	-277,01	-18,91
Summa nettoomsättning		4 089 034,72	4 089 034,72	4 066 004,05
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 682,21	1 682,21	1 265,06
3980	Erhållna offentliga stöd m.m.	16 044,00	16 044,00	0,00
3990	Övriga ersättningar och intäkter	4 500,00	4 500,00	525,00
3999	Övriga rörelseintäkter	0,00	0,00	0,51
Summa övriga rörelseintäkter		22 226,21	22 226,21	1 790,57
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		4 111 260,93	4 111 260,93	4 067 794,62
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4010	Inköp varor	0,00	0,00	-308,97
4011	Inköp mat	-666 098,35	-666 098,35	-624 650,62
4021	Inköp Kaffe	-6 013,32	-6 013,32	-2 619,60
4031	Inköp Sprit	-21 914,38	-21 914,38	-18 246,31
4051	Inköp Dryck	-45 502,16	-45 502,16	-38 976,26
4061	Inköp Vin	-163 284,83	-163 284,83	-114 153,12
4071	Inköp Starköl	-151 544,79	-151 544,79	-118 905,86
4072	Inköp övrig alk. dryck	0,00	0,00	-1 537,68
4511	Import varor från land utanför EU	0,00	0,00	-2 429,83
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	-361 682,40	-361 682,40	-447 855,40
4960	Förändring av lager av handelsvaror	-2 525,25	-2 525,25	-2 603,00
Summa råvaror och förnödenheter		-1 418 565,48	-1 418 565,48	-1 372 286,65
BRUTTOVINST		2 692 695,45	2 692 695,45	2 695 507,97
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-335 384,00	-335 384,00	-345 550,97
5011	Hyra för kontorslokaler	0,00	0,00	-1 250,50
5020	El för belysning	-64 360,93	-64 360,93	-40 767,98
5040	Vatten och avlopp	-38 372,39	-38 372,39	-29 634,76
5060	Städning och renhållning	-79 208,95	-79 208,95	-64 763,45
5070	Reparation och underhåll av lokaler	-19 826,61	-19 826,61	-78 465,88

Resultatrapport ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
5090	Övriga lokalkostnader	-29 041,40	-29 041,40	-6 202,20
5220	Hyra av inventarier och verktyg	-43 193,50	-43 193,50	-42 745,15
5400	Förbrukningsinventarier och förbrukningsmaterial (gruppkonto)	-163 071,80	-163 071,80	-133 761,56
5420	Programvaror	-14 147,61	-14 147,61	-14 384,76
5460	Förbrukningsmaterial	-199,24	-199,24	0,00
5480	Arbetskläder och skyddsmaterial	-2 081,70	-2 081,70	-4 683,23
5500	Reparation och underhåll (gruppkonto)	-3 110,50	-3 110,50	0,00
5700	Frakter och transporter (gruppkonto)	-70 066,23	-70 066,23	-71 771,50
5800	Resekostnader (gruppkonto)	-4 124,41	-4 124,41	-2 855,59
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	-76 483,78	-76 483,78	-98 366,12
6040	Kontokortsavgifter	-8 716,12	-8 716,12	-10 416,39
6060	Kreditförsäljningskostnader	0,00	0,00	-14,80
6072	Representation, ej avdragsgill	-3 039,79	-3 039,79	0,00
6090	Övriga försäljningskostnader	-23 477,15	-23 477,15	-28 241,93
6100	Kontorsmateriel och trycksaker (gruppkonto)	0,00	0,00	-2 509,60
6200	Tele och post (gruppkonto)	-21 432,62	-21 432,62	-21 596,19
6230	Datakommunikation	-7 041,08	-7 041,08	-1 558,58
6310	Företagsförsäkringar	-37 364,00	-37 364,00	-35 192,00
6420	Ersättningar till revisor	-40 825,00	-40 825,00	-29 100,00
6490	Övriga förvaltningskostnader	0,00	0,00	823,00
6530	Redovisningstjänster	-125 101,99	-125 101,99	-113 704,49
6570	Bankkostnader	-17 674,25	-17 674,25	-13 088,46
6800	Inhyrd personal (gruppkonto)	-3 000,00	-3 000,00	0,00
6991	Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 400,00	-1 400,00	-198,00
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-950,00	-950,00	0,00
Summa övriga externa kostnader		-1 232 695,05	-1 232 695,05	-1 190 001,09
Personalkostnader				
7010	Löner till kollektivanställda	-930 057,00	-930 057,00	-938 198,00
7013	Löner till kollektivanställda under 26 år, 19,73 % arbetsgivaravgifter	-115 693,55	-115 693,55	0,00
7210	Löner till tjänstemän	-119 000,00	-119 000,00	-172 000,00
7331	Skattefria bilersättningar	0,00	0,00	-1 785,25
7390	Övriga kostnadsersättningar och förmåner	-37 064,00	-37 064,00	-39 512,00
7399	Motkonto skattepliktiga förmåner	37 064,00	37 064,00	39 512,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	-340 838,00	-340 838,00	-360 029,00
7513	Sociala avgifter för födda 1999-2003, 19,73%	-20 557,00	-20 557,00	0,00
7600	Övriga personalkostnader (gruppkonto)	-17 168,70	-17 168,70	-15 467,80
Summa personalkostnader		-1 543 314,25	-1 543 314,25	-1 487 480,05
Avskrivningar				
7816	Avskrivningar på hyresrätter	-15 306,00	-15 306,00	-64 740,00
7840	Avskrivningar på förbättringsutgifter på annans fastighet	-50 216,00	-50 216,00	-50 216,00
Summa avskrivningar		-65 522,00	-65 522,00	-114 956,00
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-3 945,95	-3 945,95	-10 818,87

Resultatrapport

ÅRL

	Period	Ackumulerat	Period fg år
Summa övriga rörelsekostnader	-3 945,95	-3 945,95	-10 818,87
RÖRELSERESULTAT	-152 781,80	-152 781,80	-107 748,04
Finansiella poster			
8400 Räntekostnader (gruppkonto)	0,00	0,00	-4 000,00
8413 Räntekostnader för checkräkningskredit	-4 508,61	-4 508,61	-209,60
8422 Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-4,19	-4,19	-47,30
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	-3 400,00	-3 400,00	0,00
8490 Övriga skuldrelaterade poster	-816,36	-816,36	-1 745,31
Summa finansiella poster	-8 729,16	-8 729,16	-6 002,21
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-161 510,96	-161 510,96	-113 750,25
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-4 272 771,89	-4 272 771,89	-4 181 544,87
Årets resultat			
8999 Årets resultat	161 510,96	161 510,96	113 750,25
Summa årets resultat	161 510,96	161 510,96	113 750,25
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00